Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

                          CNPJ – 44.919.611/0001-03                              E-mail inúbia@terra.com.br

                                      AV. Campos Salles, 113     Inúbia Paulista – Estado de São Paulo.
          Fone/Fax (18) 35569900          CEP 17760.000

Portaria Nº 83/2013

- 24 de Abril de 2.013 –

Designação do Responsável Técnico

       Claudionir Guelfi, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, resolve, pela presente

portaria designar o Sr. Marcio Egídio Pieretti, Diretor de Finanças da Prefeitura

C.R.C. Nº 1SP219860/P-O e o Sr. Emerson Luís Cavalaro de Almeida Paula,

Arquiteto devidamente habilitado da Prefeitura inscrito no CAU sob o Nº A-25459-2

para, respectivamente exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO

do Convenio a ser firmado com a Secretaria de Habitação do Estado de São Paulo

_______________

Claudionir Guelfi
Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por

afixação no lugar publico de costume, na data supra.

___________________

Cristiane Freitas Lopes
Diretora de Secretaria

Registrado na Secretaria Geral, em 24 de Abril de 2013.